
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тбзолмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

от « 2025 года № 5Q

с. Майма

О внесении изменений в персональный состав комиссии по 
списанию имущества, составляющего казну муниципального 

образования «Майминский район»

Руководствуясь статьей 51 Устава муниципального образования 
«Майминский район», принятого решением Майминского районного 
Совета депутатов от 22 июня 2005 года № 27-01, 

постановляю:
1. Внести в персональный состав комиссии по списанию 

имущества, составляющего казну муниципального образования 
«Майминский район» (далее - комиссия), утвержденный постановлением 
Администрации муниципального образования «Майминский район» от 13 
апреля 2023 года № 46 следующие изменения:

а) исключить из состава комиссии Кругликова Игоря Евгеньевича, 
директора МУП «Кристалл» МО «Майминский район»;

б) исключить из состава комиссии Тастанбекова Армана Болатовича, 
исполняющего обязанности директора АУ «Кызыл-Озек-Сервис»;

в) включить в состав комиссии Суртаеву Анну Николаевну, главного 
бухгалтера Администрации муниципального образования «Майминский 
район», Управления финансов и подведомственных им учреждений, 
Совета депутатов, МКУ «Центр учета, анализа и отчетности Майминского 
района».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его 
официального опубликования.

Глава Администрации 
муниципального образования 
«Майминский район»


